

ROZPOČET

Stavba: Oprava povrchu silnice III/33332 Nová Ves

Objekt: silnice č. III/33332 km staničení 1,000 - 1,500 (500 m)

Objednatel: KSÚS Středočeského kraje

Zpracoval: Lukáš Smolík

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	20111	Cištění vozovek metením strojně samosběrem	m2	2 250,00	2,74	6 165,00
2	22811	Rezáni asfaltového krytu vozovky hloubky do 5cm	m	25,00	169,11	4 227,75
3	21810	Hutněné asfaltové vrstvy - vyrovnávka včetně spojo. Postřiku (vyrovnávka 5 cm)	t	292,500	3 588,77	1 049 715,23
4	21819	Středně a velkoplošné úpravy asfaltových vrstev nad 10 000 m2, tl 5cm včetně spojovacího postřiku	m2	2 250,000	317,47	714 307,50
5	22613	Frézování ploch do hloubky 4cm	m2	600,000	117,57	70 542,00
6	51321	Krajnice - seřezávání s naložením	m2	250,000	36,24	9 060,00
7	51398	Doprava na skládku - materiál z krajnic - do 10 km	m3	37,500	314,05	11 776,88
8	51398	m3 za každý další km	m3	75,000	24,16	1 812,00
9	015111	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI	t	63,750	200,00	12 750,00
10	56962	zpevnění krajnic z recyklátu do tl. 100mm	m2	250,000	121,44	30 360,00
11	22817	Frézování spár a prasklin	m	25,000	62,81	1 570,25
12	22831	Zalévání spar asfaltovou zálivkou	m	25,000	99,85	2 496,25
13	36712	Vodorovné značky plošné s balotinou - zřízení (VDZ 12,5 cm)	m2	375,000	238,37	89 388,75
14	R-pol.	Dopravní opatření po dobu stavby	kpl	1,000	40 000,00	40 000,00

Celkem bez DPH

2 044 171,60

DPH 21%

429 276,04

Celkem včetně DPH

2 473 447,64

Poznámky: délka úseku 500 m
seřezání krajnice 1000 m x 0,25 m = 250 m2
doprava na skládku 250 m2 x 0,15 cm = 37,5 m3
poplatek za uložení 37,5 m3 x 1,7 = 63,75 tun
m3 za další km - 37,50 m3 x 2 km = 75 m3
VDZ (12,5 cm V4) 500m v obci + 1000 m ke kři. III/33331

